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LISTA KONKURSOWA 01/2025 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC - Liga nr 3 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 03.05.2025 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 148210 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 25  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 796 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 160 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:50:05 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1603.24 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 9:50:31 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1405.35 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.13m.1s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 SOJKO GRZEGORZ          57-36- 5 S PL0239-23-10220 1  9:50:05 1603.24   20.00   20.00   1.26  176490 

    2 SOJKO GRZEGORZ          < 2>   4 M PL0239-23-10214 0  9:50:09 1602.27   19.97   19.97   2.51         

    3 GLEBA MARIUSZ           43- 9- 5 M PL-0246-24-5855 0  9:27:32 1586.31   19.95   19.95   3.77  138855 

    4 SOJKO GRZEGORZ          < 3>   5 M PL-0239-24-8942 0  9:51:34 1581.92   19.92   19.92   5.03         

    5 SOJKO GRZEGORZ          < 4>   7 M PL-0239-23-1303 0  9:51:40 1580.51   19.90   19.90   6.28         

    6 OLENDER TOMASZ          68- 9- 5 M PL-0239-23-8017 1  9:48:00 1578.73   19.87   19.87   7.54  170503 

    7 SOJKO GRZEGORZ          < 5>   8 M PL-013-24----17 0  9:51:48 1578.62   19.85   19.85   8.79         

    8 SOJKO GRZEGORZ          < 6>   9 M PL-0239-24-8939 1  9:51:50 1578.15   19.82   19.82  10.05         

    9 SOJKO GRZEGORZ          < 7>  10 M PL-0239-24-8999 1  9:51:53 1577.45   19.80   19.80  11.31         

   10 SOJKO GRZEGORZ          < 8>  13 M PL-0239-24-3283 0  9:51:57 1576.51   19.77   19.77  12.56         

   11 ORZECHOWSKI DARIUSZ     25-11- 5 S PL-0239-23-6986 1  9:37:20 1573.32   19.75   19.75  13.82  153136 

   12 AŁAJ ARTUR              50- 7- 5 M PL-0239-24-3503 0  9:44:55 1570.11   19.72   19.72  15.08  164731 

   13 SOJKO GRZEGORZ          < 9>  14 M PL-0239-24-8981 0  9:52:34 1567.87   19.70   19.70  16.33         

   14 SOJKO GRZEGORZ          <10>  21 M PL-0239-24-8953 1  9:52:39 1566.71   19.67   19.67  17.59         

   15 AŁAJ ARTUR              < 2>  61 M PL-0239-24-3543 0  9:45:12 1565.88   19.65   19.65  18.84         

   16 KASPRZAK ANDRZEJ        49-10- 5 S PL-0239-23-6139 0  9:28:29 1563.75   19.62   19.62  20.10  138366 

   17 KRAWIEC GRZEGORZ        19- 9- 5 S PL-0239-24-7734 0  9:39:02 1562.40   19.60   19.60  21.36  154730 

   18 CISKOWSKI K. I R.       17- 4- 4 M PL-0239-23-5995 0  9:39:40 1558.34   19.57   19.57  22.61  155315 

   19 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      32-13- 5 S PL-0239-22-6417 0  9:33:52 1557.69   19.55   19.55  23.87  146215 

   20 KRAWIEC GRZEGORZ        < 2>  27 S PL-0239-24-6436 1  9:39:24 1556.64   19.52   19.52  25.13         

   21 SOJKO GRZEGORZ          <11>  23 M PL-0239-24-8986 0  9:53:37 1553.38   19.50   19.50  26.38         

   22 TWARDOWSKI ARTUR        28-11- 5 M PL-0239-20-9610 0  9:40:17 1553.23   19.47   19.47  27.64  155763 

   23 SOJKO GRZEGORZ          <12>  26 M PL-0239-24-2579 1  9:53:41 1552.47   19.45   19.45  28.89         

   24 PARZYCH MIROSŁAW        28- 3- 3 S PL0239-20-14617 0  9:25:39 1552.21   19.42   19.42  30.15  132947 

   25 KASPRZAK ANDRZEJ        < 2>  30 M PL-0239-24-6556 1  9:29:11 1551.48   19.40   19.40  31.41         

   26 SOJKO GRZEGORZ          <13>  28 M PL-0239-24-8920 1  9:53:47 1551.11   19.37   19.37  32.66         

   27 KRAWIEC GRZEGORZ        < 3>  43 S PL-0239-23-5973 1  9:39:53 1549.11   19.35   19.35  33.92         

   28 SOJKO GRZEGORZ          <14>  29 S PL-0239-23-1340 0  9:53:58 1548.61   19.32   19.32  35.18         

   29 SOJKO GRZEGORZ          <15>  32 S PL0239-23-10216 1  9:54:00 1548.16   19.30   19.30  36.43         

   30 KASPRZAK ANDRZEJ        < 3>  31 S PL-0239-23-6100 0  9:29:29 1546.28   19.27   19.27  37.69         

   31 KASPRZAK ANDRZEJ        < 4>  47 M PL0263-23-12673 1  9:29:32 1545.41   19.25   19.25  38.94         

   32 SOJKO GRZEGORZ          <16>  33 M PL-0239-24-8927 0  9:54:20 1543.64   19.22   19.22  40.20         

   32 SOJKO GRZEGORZ          <17>  34 M PL-0239-24-8971 0  9:54:20 1543.64   19.22   19.22  40.20         

   34 SOJKO GRZEGORZ          <18>  38 M PL-0239-24-8950 0  9:54:33 1540.72   19.17   19.17  42.71         

   35 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 2>  37 S PL-0239-23-6938 1  9:39:29 1539.31   19.14   19.14  43.97         

   36 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  54-11- 5 M PL0239-21-14316 0  9:25:59 1538.93   19.12   19.12  45.23  132322 

   37 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 3>  71 S PL-0239-22-4140 1  9:39:33 1538.28   19.09   19.09  46.48         

   38 SOJKO GRZEGORZ          <19>  40 M PL-0239-24-8905 1  9:54:50 1536.92   19.07   19.07  47.74         

   39 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 2>  45 M PL-0239-23-4690 0  9:35:10 1536.41   19.04   19.04  48.99         

   40 SOJKO GRZEGORZ          <20>  41 M PL-0239-23-1319 1  9:54:54 1536.03   19.02   19.02  50.25         

   41 SOJKO GRZEGORZ          <21>  42 M PL-0239-24-8901 0  9:54:59 1534.92   18.99   18.99  51.51         

   42 SOJKO GRZEGORZ          <22>  46 S PL-0239-23-1326 1  9:55:03 1534.03   18.97   18.97  52.76         

   43 KRAWIEC GRZEGORZ        < 4>  51 M PL-0239-24-6265 1  9:40:57 1532.74   18.94   18.94  54.02         

   44 MAGNUSZEWSKI ANTONI     12- 2- 2 S PL-0239-24--887 1  9:42:22 1531.25   18.92   18.92  55.28  156749 

   45 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 3>  50 M PL-0239-23-7133 1  9:35:32 1530.51   18.89   18.89  56.53         

   46 SOJKO GRZEGORZ          <23>  54 M PL-0239-23-1308 0  9:55:20 1530.26   18.87   18.87  57.79         

   47 KASPRZAK ANDRZEJ        < 5>  48 M PL-0239-24-6528 1  9:30:38 1526.66   18.84   18.84  59.05         

   48 KASPRZAK ANDRZEJ        < 6>  49 M PL0263-23-12642 0  9:30:50 1523.30   18.82   18.82  60.30         

   49 KASPRZAK ANDRZEJ        < 7> 106 S PL-0239-24-6531 1  9:31:10 1517.73   18.79   18.79  61.56         

   50 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 4>  53 S PL-0239-23-7120 0  9:36:24 1516.75   18.77   18.77  62.81         

   51 KRAWIEC GRZEGORZ        < 5>  77 M PL-0239-24-6263 1  9:42:07 1515.23   18.74   18.74  64.07         

   52 GLEBA MARIUSZ           < 2>  65 M PL-0246-24-5865 1  9:31:42 1514.23   18.72   18.72  65.33         

   53 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 5>  70 M PL-0239-24-2031 1  9:36:39 1512.83   18.69   18.69  66.58         

   54 SOJKO GRZEGORZ          <24>  55 M PL-0239-24-8966 1  9:56:47 1511.26   18.67   18.67  67.84         

   55 SOJKO GRZEGORZ          <25>  56 M PL-0239-23-1307 1  9:56:48 1511.04   18.64   18.64  69.10         

   56 SOJKO GRZEGORZ          <26>  58 M PL0239-23-10204 0  9:56:52 1510.18   18.62   18.62  70.35         

   57 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 2>  68 M PL-0239-24-3786 1  9:27:47 1507.37   18.59   18.59  71.61         

   58 SOJKO GRZEGORZ          <27>  59 M PL-0239-23-1086 0  9:57:09 1506.53   18.57   18.57  72.86         

   59 SOJKO GRZEGORZ          <28>  60 S PL-0239-23-1322 1  9:57:11 1506.10   18.54   18.54  74.12         

   60 SOJKO GRZEGORZ          <29>  66 M PL-0239-24-8988 1  9:57:13 1505.67   18.52   18.52  75.38         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 AŁAJ ARTUR              < 3>  62 M PL-0239-23-1804 1  9:49:25 1505.54   18.49   18.49  76.63         

   62 AŁAJ ARTUR              < 4> 104 M PL-0239-24-3539 1  9:49:27 1505.08   18.47   18.47  77.89         

   63 PARZYCH MIROSŁAW        < 2>  99 S PL-0239-23-3414 0  9:28:22 1504.49   18.44   18.44  79.15         

   64 TWARDOWSKI ARTUR        < 2>  83 M PL-0239-23-4598 0  9:43:38 1503.02   18.42   18.42  80.40         

   65 GLEBA MARIUSZ           < 3>  78 M PL-0239-24-5501 0  9:32:35 1499.78   18.39   18.39  81.66         

   66 SOJKO GRZEGORZ          <30>  67 M PL-0239-24-8969 0  9:57:50 1497.79   18.36   18.36  82.91         

   67 SOJKO GRZEGORZ          <31> 115 M PL-0239-23-1330 0  9:57:56 1496.52   18.34   18.34  84.17         

   68 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 3>  69 M PL-0239-23-2450 0  9:28:28 1495.73   18.31   18.31  85.43         

   69 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 4>  73 S PL-0239-22--332 1  9:28:30 1495.16   18.29   18.29  86.68         

   70 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 6>  76 M PL-0239-23-4684 1  9:37:50 1494.53   18.26   18.26  87.94         

   71 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 4>  72 M PL-0239-24-6009 0  9:42:28 1494.50   18.24   18.24  89.20         

   72 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 5>  74 S PL-0239-23-6968 1  9:42:31 1493.77   18.21   18.21  90.45         

   73 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 5>  75 M PL-0239-22--366 1  9:28:38 1492.91   18.19   18.19  91.71         

   74 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 6>  96 S PL-0239-23-6994 1  9:42:35 1492.80   18.16   18.16  92.96         

   75 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 6> 103 M PL-0239-19-6373 1  9:28:40 1492.35   18.14   18.14  94.22         

   76 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 7>  92 M PL-0239-23-7131 1  9:37:59 1492.24   18.11   18.11  95.48         

   77 KRAWIEC GRZEGORZ        < 6> 119 S PL-0239-23-5954 0  9:43:59 1488.03   18.09   18.09  96.73         

   78 GLEBA MARIUSZ           < 4>  79 M PL-0246-23-3631 0  9:33:21 1487.47   18.06   18.06  97.99         

   79 GLEBA MARIUSZ           < 5>  80 M PL-0246-24-5810 1  9:33:29 1485.35   18.04   18.04  99.25         

   79 GLEBA MARIUSZ           < 6>  95 M PL-0239-24-5532 1  9:33:29 1485.35   18.04   18.04  99.25         

   81 MARKIEWICZ CZESŁAW      33- 3- 3 S PL-010-23--7341 0  9:23:58 1482.37   17.99   17.99 101.76  124470 

   82 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     15- 2- 2 S PL-0239-24-5276 0  9:29:38 1480.97   17.96   17.96 103.02  132744 

   83 TWARDOWSKI ARTUR        < 3>  84 M PL-016-22--6200 0  9:45:19 1479.00   17.94   17.94 104.27         

   84 TWARDOWSKI ARTUR        < 4>  90 S PL-0239-24--144 0  9:45:28 1476.89   17.91   17.91 105.53         

   85 OLENDER TOMASZ          < 2>  87 M PL-0239-23--470 1  9:55:27 1476.86   17.89   17.89 106.78         

   86 CISKOWSKI K. I R.       < 2> 135 S PL-0239-21-1090 0  9:45:12 1476.38   17.86   17.86 108.04         

   87 OLENDER TOMASZ          < 3>  88 M PL0239-22-11881 1  9:55:34 1475.37   17.84   17.84 109.30         

   88 OLENDER TOMASZ          < 4> 116 M PL-0239-23--491 0  9:55:35 1475.15   17.81   17.81 110.55         

   89 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  36- 6- 5 M PL-0239-23-6535 1  9:25:13 1472.04   17.79   17.79 111.81  125442 

   90 TWARDOWSKI ARTUR        < 5> 102 M PL-0239-24-6687 0  9:45:54 1470.85   17.76   17.76 113.07         

   91 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF    7- 1- 1 S PL-0239-24-2445 1  9:51:53 1470.28   17.74   17.74 114.32  164500 

   92 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 8>  93 M PL-0239-23-7159 1  9:39:39 1467.29   17.71   17.71 115.58         

   93 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      < 9> 114 S PL-0239-24-2059 0  9:39:40 1467.04   17.69   17.69 116.83         

   94 PARZYCH DARIUSZ         42- 7- 5 M PL0239-21-15830 1  9:53:55 1466.02   17.66   17.66 118.09  167004 

   95 GLEBA MARIUSZ           < 7> 130 S PL-0246-23-3633 0  9:34:45 1465.49   17.64   17.64 119.35         

   96 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 7>  97 S PL-0239-24-6055 1  9:44:32 1464.95   17.61   17.61 120.60         

   97 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 8> 100 S PL-0239-22-4104 1  9:44:34 1464.48   17.58   17.58 121.86         

   98 PARZYCH DARIUSZ         < 2> 113 S PL-0239-24-1130 0  9:54:12 1462.38   17.56   17.56 123.12         

   99 PARZYCH MIROSŁAW        < 3>---- M PL-0239-22--608 0  9:31:01 1460.69   17.53   17.53 124.37         

  100 ORZECHOWSKI DARIUSZ     < 9> 124 M PL-0239-23-6911 1  9:45:02 1457.98   17.51   17.51 125.63         

  101 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 2> 126 S PL-0239-23-2969 0  9:26:05 1457.22   17.48   17.48 126.88         

  102 TWARDOWSKI ARTUR        < 6> 105 S PL-0239-24-6674 0  9:46:55 1456.86   17.46   17.46 128.14         

  103 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 7> 107 M PL-0239-24-3735 0  9:30:50 1456.76   17.43   17.43 129.40         

  104 AŁAJ ARTUR              < 5> 108 M PL0239-22-12244 1  9:53:06 1456.51   17.41   17.41 130.65         

  105 TWARDOWSKI ARTUR        < 7> 129 S PL-0239-24-6694 0  9:46:59 1455.96   17.38   17.38 131.91         

  106 KASPRZAK ANDRZEJ        < 8> 146 M PL-0263-22-9282 1  9:35:03 1455.72   17.36   17.36 133.17         

  107 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 8> 109 S PL-0239-19-6356 1  9:30:54 1455.69   17.33   17.33 134.42         

  108 AŁAJ ARTUR              < 6> 145 M PL-0239-23-1824 1  9:53:13 1455.01   17.31   17.31 135.68         

  109 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  < 9> 110 M PL-0239-24-3719 1  9:30:57 1454.89   17.28   17.28 136.93         

  110 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  <10> 144 S PL-0239-23-2455 1  9:31:02 1453.56   17.26   17.26 138.19         

  111 MAGNUSZEWSKI ANTONI     < 2>---- S PL-0239-24-1968 0  9:47:52 1453.17   17.23   17.23 139.45         

  112 KOWALSKI JAN            36- 2- 2 M PL-0239-24-7445 1  9:46:48 1452.10   17.21   17.21 140.70  155084 

  113 PARZYCH DARIUSZ         < 3> 123 M PL-0239-24-1136 1  9:55:17 1448.64   17.18   17.18 141.96         

  114 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      <10> 152 M PL-0239-24-2041 0  9:40:58 1448.15   17.16   17.16 143.22         

  115 SOJKO GRZEGORZ          <32> 127 M PL-050-23--4098 1 10:02:02 1446.24   17.13   17.13 144.47         

  116 OLENDER TOMASZ          < 5> 133 M PL-0239-24-2927 1  9:57:57 1445.55   17.11   17.11 145.73         

  117 KĘSZCZYK ADAM           37- 1- 1 S PL-0239-23-3311 1  9:30:50 1445.37   17.08   17.08 146.98  131288 

  118 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 2> 150 M PL-010-23--7323 0  9:26:09 1444.81   17.06   17.06 148.24         

  119 KRAWIEC GRZEGORZ        < 7> 120 S PL-0239-23-5972 0  9:47:06 1444.72   17.03   17.03 149.50         

  120 KRAWIEC GRZEGORZ        < 8> 122 S PL-0239-24-6405 0  9:47:08 1444.28   17.01   17.01 150.75         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 KOSTYRA WŁODZIMIERZ     < 2>---- M PL-0239-24-5262 1  9:32:07 1441.04   16.98   16.98 152.01         

  122 KRAWIEC GRZEGORZ        < 9>---- M PL-0239-24-6410 1  9:47:24 1440.69   16.96   16.96 153.27         

  123 PARZYCH DARIUSZ         < 4> 141 M PL-0239-22-7426 1  9:55:58 1440.10   16.93   16.93 154.52         

  124 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <10> 148 M PL-0239-24-6060 0  9:46:43 1434.98   16.91   16.91 155.78         

  125 KOWALSKI JAN            < 2>---- M PL-0239-24-7435 0  9:48:07 1434.41   16.88   16.88 157.04         

  126 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 3> 154 M PL-0239-23-2962 0  9:27:31 1433.35   16.86   16.86 158.29         

  127 SOJKO GRZEGORZ          <33> 128 M PL-0239-24-8941 0 10:03:16 1431.77   16.83   16.83 159.55         

  128 SOJKO GRZEGORZ          <34> 151 M PL-0239-24-8962 1 10:03:22 1430.61   16.81   16.81 160.80         

  129 TWARDOWSKI ARTUR        < 8> 132 S PL-0239-24-6673 0  9:48:55 1430.11   16.78   16.78 162.06         

  130 GLEBA MARIUSZ           < 8> 131 M PL-0239-24-5507 1  9:37:06 1430.02   16.75   16.75 163.32         

  131 GLEBA MARIUSZ           < 9>---- M PL-0239-24-5510 1  9:37:07 1429.78   16.73   16.73 164.57         

  132 TWARDOWSKI ARTUR        < 9> 137 M PL-0383-22-1002 0  9:49:00 1429.02   16.70   16.70 165.83         

  133 OLENDER TOMASZ          < 6> 134 M PL-0239-19-4372 1  9:59:34 1426.01   16.68   16.68 167.09         

  134 OLENDER TOMASZ          < 7> 136 M PL-0239-24-2965 0  9:59:41 1424.62   16.65   16.65 168.34         

  135 CISKOWSKI K. I R.       < 3> 160 M PL-0239-23-6287 1  9:49:02 1424.47   16.63   16.63 169.60         

  136 OLENDER TOMASZ          < 8> 138 M PL-0239-21-9208 0  9:59:47 1423.43   16.60   16.60 170.85         

  137 TWARDOWSKI ARTUR        <10> 158 M PL-0239-24-6671 0  9:49:26 1423.36   16.58   16.58 172.11         

  138 OLENDER TOMASZ          < 9>---- M PL0239-22-12513 1  9:59:48 1423.23   16.55   16.55 173.37         

  139 CELIŃSKI ANDRZEJ        16- 3- 3 S PL-0239-24-1215 1  9:49:13 1422.81   16.53   16.53 174.62  155394 

  140 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 2> 149 M PL-0239-24-1242 1  9:49:16 1422.15   16.50   16.50 175.88         

  141 PARZYCH DARIUSZ         < 5> 142 S PL-0239-23-8457 0  9:57:30 1421.31   16.48   16.48 177.14         

  142 PARZYCH DARIUSZ         < 6> 143 M PL-0239-24-1117 1  9:57:36 1420.10   16.45   16.45 178.39         

  143 PARZYCH DARIUSZ         < 7>---- S PL-0239-24-1147 0  9:57:41 1419.10   16.43   16.43 179.65         

  144 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  <11>---- M PL-0239-24-3798 1  9:33:19 1417.99   16.40   16.40 180.90         

  145 AŁAJ ARTUR              < 7>---- M PL-0239-24-3558 0  9:56:12 1417.65   16.38   16.38 182.16         

  146 KASPRZAK ANDRZEJ        < 9> 147 S PL-0119-21--372 0  9:37:42 1416.23   16.35   16.35 183.42         

  147 KASPRZAK ANDRZEJ        <10>---- M PL-0239-21-1602 0  9:37:48 1414.79   16.33   16.33 184.67         

  148 ORZECHOWSKI DARIUSZ     <11>---- M PL-0239-24-6041 1  9:48:23 1412.91   16.30   16.30 185.93         

  149 CELIŃSKI ANDRZEJ        < 3>---- M PL-0239-24-1252 1  9:49:59 1412.89   16.28   16.28 187.19         

  150 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 3>---- S PL-0239-23-2789 0  9:28:07 1412.56   16.25   16.25 188.44         

  151 SOJKO GRZEGORZ          <35> 159 M PL-0239-24-8944 0 10:04:58 1412.30   16.23   16.23 189.70         

  152 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      <11> 153 S PL-0239-22-6438 0  9:43:32 1412.25   16.20   16.20 190.95         

  153 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      <12> 157 M PL-0239-24-2026 1  9:43:44 1409.53   16.18   16.18 192.21         

  154 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 4> 155 M PL-0239-23-2941 1  9:29:01 1409.20   16.15   16.15 193.47         

  154 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 5> 156 M PL-0239-24-5111 0  9:29:01 1409.20   16.15   16.15 193.47         

  156 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  < 6>---- M PL-0239-22-2433 0  9:29:02 1408.93   16.10   16.10 195.98         

  157 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      <13>---- M PL-0239-23-7105 1  9:43:47 1408.85   16.08   16.08 197.24         

  158 TWARDOWSKI ARTUR        <11>---- M PL-0239-24--105 0  9:50:39 1407.71   16.05   16.05 198.49         

  159 SOJKO GRZEGORZ          <36>---- M PL-0239-24-8921 0 10:05:23 1407.60   16.03   16.03 199.75         

  160 CISKOWSKI K. I R.       < 4>---- M PL-0239-23-6296 1  9:50:31 1405.35   16.00   16.00 201.01         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  161 OLENDER TOMASZ          <10>---- M PL-0239-24-2901 0 10:01:20 1405.24                                

  162 TWARDOWSKI ARTUR        <12>---- M PL-0239-24-6685 0  9:50:52 1404.96                                

  163 CISKOWSKI K. I R.       < 5>---- S PL-0239-21-1130 1  9:50:35 1404.51                                

  164 SOJKO GRZEGORZ          <37>---- S PL-0239-23-1301 0 10:05:53 1402.01                                

  165 SOJKO GRZEGORZ          <38>---- M PL-0239-24-8906 1 10:05:58 1401.09                                

  166 KRAWIEC GRZEGORZ        <10>---- M PL-0239-22-4557 1  9:50:36 1399.01                                

  167 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     30- 0- 0 S PL-0383-22--189 1  9:52:06 1397.96                         156711 

  168 KĘSZCZYK ADAM           < 2>---- M PL-0239-23-3329 0  9:33:57 1397.42                                

  169 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     < 2>---- S PL-0239-24-5027 0  9:52:09 1397.33                                

  170 KASPRZAK ANDRZEJ        <11>---- M PL-0239-24-9135 0  9:39:05 1396.46                                

  171 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 4>---- S PL-0239-23-2783 0  9:29:09 1396.19                                

  172 KASPRZAK ANDRZEJ        <12>---- M PL-013-24--6797 1  9:39:08 1395.76                                

  173 SOJKO GRZEGORZ          <39>---- M PL-0239-23-1339 1 10:06:30 1395.18                                

  174 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 5>---- S PL-0239-20-3407 0  9:29:19 1393.58                                

  175 OLENDER TOMASZ          <11>---- M PL-0246-23-9822 0 10:02:49 1388.27                                

  176 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET  <12>---- M PL-0239-23-2423 0  9:35:30 1385.57                                

  177 GLEBA MARIUSZ           <10>---- M PL-0246-24-5801 0  9:40:29 1381.87                                

  178 KOWALSKI JAN            < 3>---- S PL-0239-23-6231 1  9:52:21 1380.37                                

  179 GLEBA MARIUSZ           <11>---- M PL-0246-23-3686 0  9:40:46 1377.99                                

  180 PARZYCH MIROSŁAW        < 4>---- M PL-0239-24-4340 1  9:36:42 1374.84                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SOJKO GRZEGORZ           5    0    5     99.64     0.00    99.64  

      2 KASPRZAK ANDRZEJ         5    0    5     96.38     0.00    96.38  

      3 KRAWIEC GRZEGORZ         5    0    5     96.15     0.00    96.15  

      4 DĄBKOWSKI GRZEGORZ       5    0    5     94.94     0.00    94.94  

      5 ORZECHOWSKI DARIUSZ      5    0    5     94.43     0.00    94.43  

      6 AŁAJ ARTUR               5    0    5     93.74     0.00    93.74  

      7 GLEBA MARIUSZ            5    0    5     93.16     0.00    93.16  

      8 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET   5    0    5     92.50     0.00    92.50  

      9 TWARDOWSKI ARTUR         5    0    5     91.50     0.00    91.50  

     10 OLENDER TOMASZ           5    0    5     90.52     0.00    90.52  

     11 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5     85.81     0.00    85.81  

     12 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   5    0    5     84.43     0.00    84.43  

     13 CISKOWSKI K. I R.        4    0    4     70.06     0.00    70.06  

     14 PARZYCH MIROSŁAW         3    0    3     55.39     0.00    55.39  

     15 MARKIEWICZ CZESŁAW       3    0    3     51.30     0.00    51.30  

     16 CELIŃSKI ANDRZEJ         3    0    3     49.31     0.00    49.31  

     17 MAGNUSZEWSKI ANTONI      2    0    2     36.15     0.00    36.15  

     18 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      2    0    2     34.94     0.00    34.94  

     19 KOWALSKI JAN             2    0    2     34.09     0.00    34.09  

     20 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF    1    0    1     17.74     0.00    17.74  

     21 KĘSZCZYK ADAM            1    0    1     17.08     0.00    17.08  



                                     - 6 - 

   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-23-10220  1   1     20.00   176.49 

       2 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-23-10214  0   1     19.97   176.49 

       3 GLEBA MARIUSZ          PL-0246-24-5855  0   1     19.95   138.85 

       4 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8942  0   1     19.92   176.49 

       5 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1303  0   1     19.90   176.49 

       6 OLENDER TOMASZ         PL-0239-23-8017  1   1     19.87   170.50 

       7 SOJKO GRZEGORZ         PL-013-24----17  0   1     19.85   176.49 

       8 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8939  1   1     19.82   176.49 

       9 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8999  1   1     19.80   176.49 

      10 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-3283  0   1     19.77   176.49 

      11 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-23-6986  1   1     19.75   153.14 

      12 AŁAJ ARTUR             PL-0239-24-3503  0   1     19.72   164.73 

      13 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8981  0   1     19.70   176.49 

      14 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8953  1   1     19.67   176.49 

      15 AŁAJ ARTUR             PL-0239-24-3543  0   1     19.65   164.73 

      16 KASPRZAK ANDRZEJ       PL-0239-23-6139  0   1     19.62   138.37 

      17 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-24-7734  0   1     19.60   154.73 

      18 CISKOWSKI K. I R.      PL-0239-23-5995  0   1     19.57   155.31 

      19 DĄBKOWSKI GRZEGORZ     PL-0239-22-6417  0   1     19.55   146.22 

      20 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-24-6436  1   1     19.52   154.73 

      21 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8986  0   1     19.50   176.49 

      22 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-20-9610  0   1     19.47   155.76 

      23 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-2579  1   1     19.45   176.49 

      24 PARZYCH MIROSŁAW       PL0239-20-14617  0   1     19.42   132.95 

      25 KASPRZAK ANDRZEJ       PL-0239-24-6556  1   1     19.40   138.37 

      26 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8920  1   1     19.37   176.49 

      27 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-23-5973  1   1     19.35   154.73 

      28 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1340  0   1     19.32   176.49 

      29 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-23-10216  1   1     19.30   176.49 

      30 KASPRZAK ANDRZEJ       PL-0239-23-6100  0   1     19.27   138.37 

      31 KASPRZAK ANDRZEJ       PL0263-23-12673  1   1     19.25   138.37 

      32 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8927  0   1     19.22   176.49 

      33 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8971  0   1     19.22   176.49 

      34 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8950  0   1     19.17   176.49 

      35 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-23-6938  1   1     19.14   153.14 

      36 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET PL0239-21-14316  0   1     19.12   132.32 

      37 ORZECHOWSKI DARIUSZ    PL-0239-22-4140  1   1     19.09   153.14 

      38 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8905  1   1     19.07   176.49 

      39 DĄBKOWSKI GRZEGORZ     PL-0239-23-4690  0   1     19.04   146.22 

      40 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1319  1   1     19.02   176.49 

      41 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8901  0   1     18.99   176.49 

      42 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1326  1   1     18.97   176.49 

      43 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-24-6265  1   1     18.94   154.73 

      44 MAGNUSZEWSKI ANTONI    PL-0239-24--887  1   1     18.92   156.75 

      45 DĄBKOWSKI GRZEGORZ     PL-0239-23-7133  1   1     18.89   146.22 

      46 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1308  0   1     18.87   176.49 

      47 KASPRZAK ANDRZEJ       PL-0239-24-6528  1   1     18.84   138.37 

      48 KASPRZAK ANDRZEJ       PL0263-23-12642  0   1     18.82   138.37 

      49 KASPRZAK ANDRZEJ       PL-0239-24-6531  1   1     18.79   138.37 

      50 DĄBKOWSKI GRZEGORZ     PL-0239-23-7120  0   1     18.77   146.22 

      51 KRAWIEC GRZEGORZ       PL-0239-24-6263  1   1     18.74   154.73 

      52 GLEBA MARIUSZ          PL-0246-24-5865  1   1     18.72   138.85 

      53 DĄBKOWSKI GRZEGORZ     PL-0239-24-2031  1   1     18.69   146.22 

      54 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8966  1   1     18.67   176.49 

      55 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1307  1   1     18.64   176.49 

      56 SOJKO GRZEGORZ         PL0239-23-10204  0   1     18.62   176.49 

      57 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET PL-0239-24-3786  1   1     18.59   132.32 

      58 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1086  0   1     18.57   176.49 

      59 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-23-1322  1   1     18.54   176.49 

      60 SOJKO GRZEGORZ         PL-0239-24-8988  1   1     18.52   176.49 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SOJKO GRZEGORZ           5    0    5     99.64     0.00    99.64  

      2 KASPRZAK ANDRZEJ         5    0    5     96.38     0.00    96.38  

      3 KRAWIEC GRZEGORZ         5    0    5     96.15     0.00    96.15  

      4 DĄBKOWSKI GRZEGORZ       5    0    5     94.94     0.00    94.94  

      5 ORZECHOWSKI DARIUSZ      5    0    5     94.43     0.00    94.43  

      6 GLEBA MARIUSZ            5    0    5     93.16     0.00    93.16  

      7 AŁAJ ARTUR               5    0    5     92.58     0.00    92.58  

      8 TROJANOWSKI PAWEŁ-ANET   5    0    5     92.50     0.00    92.50  

      9 TWARDOWSKI ARTUR         5    0    5     91.50     0.00    91.50  

     10 OLENDER TOMASZ           5    0    5     90.09     0.00    90.09  

     11 PARZYCH DARIUSZ          5    0    5     85.81     0.00    85.81  

     12 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR   5    0    5     84.43     0.00    84.43  

     13 CISKOWSKI K. I R.        4    0    4     70.06     0.00    70.06  

     14 PARZYCH MIROSŁAW         3    0    3     55.39     0.00    55.39  

     15 MARKIEWICZ CZESŁAW       3    0    3     51.30     0.00    51.30  

     16 CELIŃSKI ANDRZEJ         3    0    3     49.31     0.00    49.31  

     17 MAGNUSZEWSKI ANTONI      2    0    2     36.15     0.00    36.15  

     18 KOSTYRA WŁODZIMIERZ      2    0    2     34.94     0.00    34.94  

     19 KOWALSKI JAN             2    0    2     34.09     0.00    34.09  

     20 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF    1    0    1     17.74     0.00    17.74  

     21 KĘSZCZYK ADAM            1    0    1     17.08     0.00    17.08  

 


